Jir
JUSTiÇAFEDERAL

Tribunal flegíonal Federal da I' fl:egiJo

JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICOSRPNº 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 146/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODE PREÇOSNº 58/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇA FEDERALDE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o nº 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, S/N, Infraero 11, Macapá/AP, CEP68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da Lei nº
8.666/93, do Decreto nº 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ELETRÔNICO 5RP Nº 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da Lei nº 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

l{kh
LíVIA CRISTINAMARQUESPERES
Juiza Federal Diretora do Foro

L'L
LUCASVIN' IUSGOMES IGUEIREDO

Representante Legal
SEVENTECTECNOLOGIAE INFORMÁTICA LTDA-ME

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - SEVENTECTECNOL~A-EPP.
1/2

\

~r
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da 1~Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DEREGISTRODEPREÇOSN" 58/2014

PREGÃOELETRÔNICOsRP N" 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N" 146/2014

ESPECIFICAÇÃODO OBJETOEPREÇOSREGISTRADOS

EMPRESA: sEVENTECTECNOLOGIA E INFORMÁTICA lTDA.ME
CNPJ:08.784.976/0001.04 INSCRiÇÃOESTADUAL:001.064.095.00-27

ENDEREÇO: Rua das Rosas, 396 Bairro: Montreal - SETE LAGOAs.MG CEPo 35.701-382

FONE/FAX: (31)3771-1653
E-MAil: seventec@terra.com.br/lucasvinicius222@hotmai I.com/ marcotulio228@hotmail.com
REPRESENTANTElEGAL: lUCAs VINICIUS GOMES FIGUEIREDO- C.P.F:091.943.036.81-R.G.1O.s81.168-
sP/MG

Item Descrição Quant. VI. Unit. (R$) VI. Total (R$)

Cartucho de toner para impressora Samsung ML-

27
28S0ND, referencia cartucho ML.2850B, cor preto, 12 194,00 2.328,00

capacidade de impressão de 5.000 paginas, tipo
cartucho original ou certificado pelo fabricante.

2~n
----LívT;::êR;STINA MARQUESPERES

Juiza Federal Diretora do Foro

LUCASVINí . USGOMES GUEIREDO
Representante Legal

SEVENTECTECNOLOGIAE INFORMÁTICA LTDA.ME

Pregão Eletrônico SRP 23/2014 - Suprimento de Informática - SEVENTEC TEC LTDA-EPP.
2/2

mailto:seventec@terra.com.br/lucasvinicius222@hotmai
mailto:marcotulio228@hotmail.com

~ •. 195. quinta-feira. 9 de outubro de 2014 Diário Oficial da União - Seção :3 ISS."" /611-1f)6l.J /79 m.. ." ,...,.
11,'''' IS • Kil UI'_g,"d". "ool,"odo g.h,o"" co", ronw; pr<>-

"" ••• ,I"r Imd 11 210lJ+pla,'.1mlc Inld Ohl>l{"rbJ'mcmó"a 2Gh
OlJK:I IH.1Mh~, (Juanllda,1<Rcgim.da, 12 unidad",,- Val"r l'nllirio
RS 747.1~J

A Jusliç. fcd<lal ,k 1°<ira" . s.:ç~o Judiciária do A"'.pi
I"rna r"hli,,"" Ikgislru de F'rcçosHI2ol~. c"''''p"ndcnle '0 pregão
ekuimi", 2312U14pa,a ",enlUal a~"isiç~o ,k s"prinleo1'" de io.
r"r"';;li" •. ,,,,,n ,'ig~n<i. ,k 12 'n~",s a ""Olar da dala <k ,u. a"
""'1"" (1I>,U<,l'20141

f"mc"cd"" "ct'y'I,'''' Te,nol"llia c Se1'\'iç", LTD..'-'lE
{"~pJ: U4.J~4.,II'HMM1\.S3
lic", !<,I• Ca"', ,1.' força dupl" n",iHllf1l'olar p.lta concd"

Ih: JX""c monl1"'c, na ,«lc cI"uic •. c"nll'. ,h: 2m. plull ,1e 3 1",,,1••
(J"anlidade RegJSll"a<!a:40 u"id• .!c" Val"r uniliri", KS 11.00

hcm 21 . (";Ih" .k fo,,;a n",i,'cI Iril",l" 1'"'" ""nc\~" de
JX"'sna redc ck";.,a. comI'. d" 2m. plug d, 3, Quantidade K"l(lSlrada
lO uni,lad",. V.I"r uOili,i,,; KS ~,1IU

A J"'liça F«k,al d" I" Grau, ""\.J,, Jud,ciária do ..••n'.pi
10ma p"hl",o" R"lli'l'" de P"',,,s :ShilOI~. eo,,-c'I"'ndcmc a" Pre.
I(Jn Ek,ri,ni", 2J1201~ para cHm"al a~"lSiçJ" ,h: supri",,'nl"s dc
inr"rmalica, co", vig~n"a dc 12 "''''''' • Cmnar da ,Jall dc ,,,.
.""nalura ~II'"u''''2014)

f"'TlI'",do" 1,1".1Dimih"id",. LTlIA
{':""pJ; 1:1.H<,I.M3iOWI.W
lIc'" 2J . (".n",'h" dI' ,on", P'" inlr,,,,,,,n Hp La"'TJel

-'(I~2. ,..c. , .• ,Iu"h" ()2f>12A. cor p"'I". (Jua"I"I ••h: R"I("lfada 111
unid,,,k,,. Val"r l'"l1á"". RS 47.1H/

A Jusliça F"dcral d,' 1+("a" • Scç~" J",licján. ,I" AmaI'.
lom~ l'úl>l"o" Kcg'''''' d" P"'ço> 5712(l1~.oorre'l">ndenlC a" r",.
g30 Ek,rúni,o 2312014 p~,a ",,,nlual a~uisiç~" de s"l'rim"nh" dc
'''(orm ..ili•..•. C"", ,'igência dc I! "' •..scs • eonlar da ,1..IIa d~ sua
a"",alura llf>;()(j,2Ul~)

F",oe" •..d"r \lcn,k~ \;cl"'orh lTl)A.\lE
CNpJ: H~2I<,12321(HHll.~7
h"", 2:S - Rnlcad"r Wirel,'". 'OO'lhl". çJ ,elod,l.d" Wi.

.eI•..,,, ,k "I>",in,,,,o 3iHIMI>1'.•i5(lh~. "I no ",in""" \21 d" •• anlcno> "
~ PO""' lan 10'100mhl" " 1 (ulll~f rona W~n 1(lIl(HI\ll>p' QlI.ln.
lid~,k Regi,trada: 15 unida,h:" Valor Unil:irio, RS 125,50

11"'"~f>. Fome Slim A",,, Al~ f,pJOO.f>O"..100••..Ac lnrUl
llHI.IH/2211..2111,. l{!4a. hOhl.. .,I" Oull'u1:301h" Q"Jnlid,l'lc Regi,.
Irada: IS "n,dad",. Valor U"iLário, RS 1f>7,lMI

A J"'liç' Fc,lcra! ,I.' 1° (,rau • S"çã" Jud,cjJoriad•• An'"pá
I"ma p"l>lic" •• K"g"u" dc I''''ço> ~~12HI~_""""I'"nd,'n,,' a" ph;'
gã" l'ld'úni", 2.:1,2014par' """n,u.1 .'lui,i.;l" ,k suprin,,'nl(1'; d,.
",f",,,,á,ic •. ,."", "g~n,"" de 12 mc"" .1 c"nl.r da dala ,lc ,ua
••• ,n~lur~ (1f>,ll'Ji20141

fom«c.l"" S",'"nl« T"<lIolo~i. " InrOmlil'" LT[)!\.ME
CSI'J: ux7l(4 97M~Hll_0-l

IIcm 27 • Can",.h" d" lo"", I'"r. ,nlrre.""a San"'ung 'IL.
2~:snS(l. ",f "rluch" Ml-2~:S01J,<'"r I'rd", Q"anlidad" R"gimada
12 unidadc•. VaI". Uoilan,,: RS 1'I4.0n

A Ju.,iça Fed",.1 de 1° Grau. Scçã•• JudICiária d" A""pá
l"rna pi,l>lic"" ltc~,"'" d" Preço, 5<,112014.cnnCSI"'m1cnl,' ao Pre-
gl" lktrôniC<l 2.112014para C'enlual a~ui<iç~" dc "uprin",nto' de
IlIr"rmálica. C"", vig~ncla de 12 ,,'''scs a e"nla, da ,laia de ,,,'
a"inal",a (IMl'II2014)

Fomcccd",: Riçohl"r Com. C Si,l, R~p"'g,áficos E1RELl.
lpp n,pJ: (H) 7SJ.57J IfH~Il_39

IIcm 4t • Cafluáo dc ,,'n •.• I'"a i"'p""""a Lntlla,l Collor
C<,l~(lI'ri~lcr. ,d. c"!I,ch" (~';nxn'(;. <.", .n,ardo. O"a"ti~ad" Ih'_
l("lrada: '14 unidad",. V.I"r Un,I""o: RS ~2().l~I

A J""liç~ F•..d",al ,k I. {;rau - S"ç.'l" Ju,j,<.'iária.I" A",api
I"m..•pubh<" " RCJ;,m" ,k P",ç••• (.fl.'201~,"o"c"l",n<1cnlc ao Pr<.
jl1" [k"r>nico 23•.2014 par. ",'cnlu.1 aq"isiçã" dc "'I''''''c",o, .l~
'nf"mláti,,~. e"nl ,ijlêo,'i' de 12 me,",," ~ "ontar ,I. daI. ,I< ,ua
assi"alura Ill>,(l(,I12UI4)

F"rncccd",: Ma'''rri Co",<'rci" " O"'nbuição LTl)A.M[
C~I'J: 10~25.1>1~,OlHlI.1(2.

h"n, 2<,1• Can"eho dc h'ocr para ,nlp",,,,,r. !lI' ("011",
l.a><Tjel('1'.'525 Printer. CI" prel<>.rcC.<anud,,, CE2:SIJA,(Juanl"bJc
R'lli"ua.b; I~ uni,lo<lcs.Val", Unil",io; RS 3~O,OO

h"", 30 • (".rtu"h" d" ,,,ocr I'ar~ io'r,""""n Hp L~",ri<l
'l1522SF MFp. ,cC <anucho CIl41"A. cor pr"I". O•••nli,lade Rc_
jl'''lr."Ia: 30 unidad",. V~I", L'nili,i", RS 142,00

h"n, .:11 . (".n,,~ho d< ,,,n,, para imp,"s""," !lp (""llor
1-"",]<, ('1''52S I'nnler. Cor ,10"rd". ter. c~n"ch" ('[2:>2A. ()U.1~-
lId••1c 1<"l1i'''OIIa'0(, ,,,,ida,k',. Valor LJ~l1á,io:RS~20.0fl

h"o, .'2 • Cartuch" d" lon", par. in'l're"""n !lI' {'oll",
La""),,, CP,52~ I""'tel. <'or""mldh". ",r, cartu"ho {'[H3A Ooa".
li,lo"k R"g,,"ada; OI>u",dad,'s. Valor L'nl\""": RS :S2U.'~I

li,'''' H . (".nu<h" <I" 10"<1 1'.1'" i",I""'''''' HI' Coll",
La",rj<l ("p3525 P"nl<l. cor ",ui. rd, carluch•• ("E2:S1A,Ou..",,,dad,
R"g,,,, ••la: Of>"n,dad",. Valor l.'ni,j"o: RS 520.lHI

A JlI'llça Federal d" I" Gra" _ S"Ç~(\J"di<.'i.!riado Amal'.!
'"rna p"l>h(o o ReJ;""'<' dc Preç", f>l121114.,orn"I"",d"nt" a" Pre'
glo Elclr,'n,co 2312014 I'"a c,""nlu.l aq"isição <li-,uprinlCnh" d"
iOI"'"'.!',,a. COm"'!t"nci~ de 12 n«'." a "onlar da da•• .I" sua
a""'al"'. ~Ih...lI'J/2014~

Fomc<edor: .•••'R Com",,,,o d" \la1. dc lnr"nná,ic •.LTOA.
lpl'

CNI'J 1441lf>4<,1l/iHHll.~11
llc~, 31(. ('an"ch" d" ,oncr I'''a in'pr,,"".a I.",marl ('"11,,,

C950 l'nnlcr. rcf. <anu<h•• C~5()X2('(j, c<" pr,,"'. Quan!idadc R".
I("u"d •. 06 u""lad",. Vai", Unuá"o; KS S4<,1,I~1

I",,,,.W - Canu"h" d" lon", pat. i"'p,,,,,,,ra L,'.m.rk ("011,,,
("'150 Prinl"t. ",r, <anucho C'l:SOX2CG,CM a;ul. Q""nl,dad, R".
l(i"ra,la. 114"nida,h:s. V.lor Unil3,io: RS~4'1.l1(1

lic", 40 • Canu,ho de 1I>n",para imp",,,,,,,,a L<xm",l C"lIor
C\l50 Prilllcr, ",f C3"""h" {'<,ISOX2M<õ.<or "" ••nolho. O"a",idade
R"It"uad" (l~ IIll"b,k". Valor lI"il:!rio, RS ~'N.UO

lI"m 47 _. Fit. Colm, lt,l>ho" y"".l" para ,mr"''''''' n"
n,inin,,' d" 200 I'",n~". p"a ''''pr",."". m'rea 'tla, modelo m.,
Quanlldad~ Rcgi'lrada: Oflunid.1dcs, Valor l1"it:iri,,: RS 2~lJHI

A JU'lIça fcr.erJI dc I" (irall • 5"3,, Judiciária d" Amará
h'ma pul>lico" RCl(i,:ro dc Preç"s 1'12/2014.,nrrc'I"-,",knl" ao Prc-
g~o Ele••,;,,;,;o 23!201~ pata e"cmual a~u••ição ,k '''primcnl ••••dc
,nro"''''!tu, "'''' ,.ilt~nci. de 12 mc", •• conlar da dai" .k s"a
assinaiura 1110.'11'1/20141

Fllmco;,'dor: CAWI.TEC ('''m, " rr",l. d" SC"'. "m I"r"r
LTOA CNpJ: O~.7f>2.f>7<,11HHll_o7.

hem O~. Di,co rígido "" !lO rem",.hd (HD e\lero", d" 00
n,inin", I n. e"ncdo 3,0, Quanl,dade RC~IS,rad.: S "n,dade,. V.I",
Uoit.tio: RS 240.IK)

M"cal'';. 7 dc '",luh", de 211(~
ANTONIVALOO ("A'lIlRAIA ALVES

'i"r,'''''o, ~., 'i":,.A••<I, (''''''I'r'' C l.i,,"", •.•..,

SE(."ÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

.\\ ISO m I IC'II ,('i.H
I'Wr<;\U '" M./~1I14- 1\"1; 0"01112

~+ I'".,:<s"" 'JI>Zi20;~ Ohjc!,,: Prcllã" [lel"',ni,,, _ A~"i'~Çã" C
""lalação d" ,'~ulpa""'n,,,... ",nl1'"nc"t, .• e m'l<n." de ("ncUlto F,.•
ch.do dc Tel""isJo «("fTV). para" Suh",ç10 Judici3,ia de Barrc,ra,
- Bahia. e"nfoml< allcx" 1 d" "J,la!. T"I.I dc I",u' Li•..il.d",; (~~IUI.
Edital: ll'J'10/20U dc ()~1I11(1h 12hlMIc d" 12h 3' 17h(H),[nJ<rcço
A,.. UI),""s (iui",a,a"" 27<N _ Cah C"ntro ..••dn,;ni"rali'.o Su"" •.
..na SALVADOR liA. [nlrqla da. P"'I''''la" ~ p.nir dc
O~!10'201~ h OSh[l()11",i,c "'''' •••..<'M'pra'n''tll'''''b,., A~,,"fIu" ,la.•
P"'!'""'" 23110/201-13. 14h(H)SilC"'",,',,o~'pra,n"ll1,>v.hr

M.\RISlU.A 1.l\1A UI" ..••\1l1~IM
"reuo,.""

SEÇÃO JUDICIÁRIA 00 DISTRITO fEDERAL

A Juslil" federal d.' I" Grau 00 Distri,,, F"kr.l. ,,,<li ~a",
n" Ik~reh, 7.~<,I2i21)1J,lH,na púl>li"o o R"It""o .I" P"'ços ,,"
I~12014,rara a'luisiç~" .I" ldcvis(l"'s, rd",,,nl, ." P",~ã" Ele••óni, ••
n° 1112014c ao pA~. 2.<,I71/201J.e"m ,'ill~n<,iade 12 (dn~c n'C","I.
• ,onla' d,.••l' puhlica,lo, fomcc"d"" (irupo 1 • J.L. da Sih~
A~rah1" • Epr .•.• '''' " ,'al"r 101al d" RS 35.f>2f>.22.A ala ",rá
di'I",,,,l>ili,••13, na inl"gra. no ""d'TC~OdClr""ico: ",,,,.jfJr.Jus.hr

1l,-,,,,lia.IJF s ,k "":"h,,, ,I,' 2(l1~
ER1CO DE SOUZA SAI'TOS

Ih,"", ,i. ,,"','Ia,i_ ';d~,ir",I",ti,a

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO fsfJ\RANIIAO

1:'\:111.\111 llF HW'lIlHIlII\O •.•' 2,'Zlll~

N" d" {',"'tralO: 2412012. N" do 1',,,,,,',,,,, ~5U.'2(112.("""tralanlC
JUSTl~'A FU>lRAL D[ PRIMEIRO GRAU NO MAKA~HÂO
(""n[f.taJ" 1. VOS R F CA'l:'RA. CNPJ 14,2IQ,4f>IHH~1l.1O,Oh.
j",,,, Al"'li; .•çã" <lc"'gra, c"a"-:(""id •• na M<i",a d.l",ula d" c"n.
Iral". Fun,l.m"nlo kgal: LCI n° ~.f>M"ll. Oala dc A'<InJlu,",
2M)X/2014

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO MATO GROSSO

\\Isn m: ,\1.1 HI,\I,: \.0
1'Ilt:fõ.\O •.••UiZ(lI~

Comu"i<an,," ~", " cdl1al d. li<;laçã" s"pra,,"ada. publi.
e••l. no D.nu Jc llf>,~ISI201~r," a](c••d". Il~JC10:p"'g,l" Ek,r<l~ico
. Conlral<l,..'Io dI' serviços de MÂ{)"DE-OUR." R[SlDENT[ NAS
()[PENlJCNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO, para a Scç.'lo Ju,lrc,ari.
d" M",,, Gr"",,' Cda SUh,eçlo J"diciána d" Ron<i"n"poli<.ennfo,,,,c
d,'",,,çl,, c d.'n,.is disl"-"i,õcs prc,~n,c~ n" T"mlo ,I< RdCl~n,i~
(An,,~o I). TOlal de II~n" Licil.dos: OO(~I:S~"'"" E<lilol:(J<I'IOI2014
das 12hlMI'" Dh(HI c dl.1hOI ás 17h:S9 [o<!creço: A" lIi,( Ru",",n"
M"ndonça. 4S~~_ Cenlro P"litieo A.tmim"'a,i,'o CL"1AB." • \!T.
[nlre~a ,las 1''''1''''1",: a panir dc O<.tiWi20!~á, 12111~1no ,ile
"'''''.<onll'ra,nC'.It"v.hr. Ahcrlura da" r"'I"-"'a,, 2-"10..201~. 3<
14hl~100 ,ilC "'"'",.co'''pra'nd.g''' br.

PI.:I,('IlA .'1 \'1" FERIH.lltA
\'r,'~''''''"

ISlDEC _ OSllo'20(4) 11'l1~121-1J(~HII-2014SEOOOU~5

SEÇÃO JUDlCIARIA EM MI~AS GERAIS

PROCESSO N.14Shi2014
OIlJETO; t""al'~o de im,,,d I'"ra in,l<ll.ção da Suh.cçl" J"d'ciár;a
dc (io"cm"l", V.I.da",,, _ \1(]. CUNTKATADO: M &. \1 ('''11_
'uh"ri. M"'•..•d"hlgi"a lida UAS[ LHiAL: ,\nig" 24. inei"" X, <la
Lei ~f>f>f>vJ,RATlFICAl:ÃO, E", W <k """n,h", d" 2U14. 1""
~ti~"c1 An~c1o ,Ic AI",,,'nlta L,,1'''' - Juú. fe,h:ral V,rel"r <I" Fo,,'

r\1I1\III •.•.IH: IHt'lJh \11111\0:-

[SpEnE: .1"Te",,,, ,',liti,o a" ('''!lIrato n" OS7i201! de I'","açã" d"
"''''iço" "speciali;a,los oa ;i,~.d" 1~,n"l"gi, .Ia mrom,aç3". CO~.
TRATANTE: • U"iã". 1"-""""0 ,13JU'liça F,',1<'••1de p""'ci,,, (irau
"m Milla>(i,'rais. CONTRATADA ST[fASINI CO\;SlJLTORIA E
ASSESSORIA Bl INfOR'lATI("A SIA. OBJETO; a,'",s« ao oh..
jClo d" ,'",,"'10 ,l"is T,,'cni,''', dc SUl"-'fle~i,'d 2 a" •• Ior n"'n,,,1 dc
RS 7.<,144.00.alterand" " ,'alor ",,,,,,,,I ,h, <"!lIral" I'ar. RS
1~7,2f>7.77a parlir dc 01110!2ol~ BAS[ LEGAL: 1'''''''"''''' Ad.
nunistrali.o n" S.HOSI2011_'l(] c Lei Sf>M<,I.:I.OATA DE A"SI-
NATURA: IS,'09/2014, A",ina,l" 1"-": (lircl"r.1i> Se<rclaria Adnli.
nislrati••. o Dr. Arn.ldo Silu ''''",k •. pda Co",ratant<. " a Sra
Môoi<~ Sldan,ni H,rrero. r-:1" C"ntr'l.<Ia

EsrEClE: I. T"rnl" A,!tl,,'" a" C"",raw n"1I7.1:~OU,I,' I''''Sl''\'~'' ,tc
",n'iç"" <k ",~nul"nç1" dc ""c,,,os <k ""n,li"i.m"Ir",'n,o dc ar p a
JF'I(; c'" J"" ,k Fora. CO~TRATANT[: a L'nl~o. 1"" "'ei" da
J"'liça f"dCl~1 ,k Pri",ci", (irau cm Mina.• (icra", CO~TRATADA
SIOTECH AR CO!'.:DlnO~ADO LTDA.ME. OIlJ[TO: Prurrogaçl0
do praz" d" ~ig.cnci• .I" conlral" para o pe,i••Jo dc 14'IOi2()1~ a
13110,2015, BAS[ I.H.iAl: 1'''''''''>0 Ad",,,,i>lrali,o n" 1.7'l'lli2UlJ.
~W" L~i ~,f>MI<,I',DATA [)E ASS1'\lATURA:2:S,41'J'!01~A"inad"
ro" D,retor da S«relari. ,'dn,inislfa",'a. " Dr. A,n.ldo Sih'a \I<n.
d,", pela ("""I'"tanle. e •• SI. E,,~~n,o d" l'aul. AI"i",. pcla (""n.
tralada

\\"ISO llf: I.U I L'<," \0
l'Ut:l;'i.III:U:rWtl'lCO" h<,l':OI4

I'RO("ES"O r..;.41>40'2014
A Scção Ju.ti•..i;\ria <k Mmas (i","i,. i, <,Iho"" do .Ira 2~ <k

oulub", dc 2014.• brá inici•• á .",",nura da< 1''''I''",laS do p"'g~"
r<1ali,'" j contratação dc en,p"''' I'.ra fom""menlo c in"IOl,1\'lod"
di"i,,',ri•• na S"h",ç10 J"dici3ri. de (j",,,m,,l,,r Valada",s. () p"'l(l"
",rã ",.l;; .•d" I"'r mc", da im"me, "" SilC""'''.licitac""s"",co'''.hr,
ondc ,,"tari di'l"-,ni"<1""dual. Infor",••;""" (JI) 3~()1,144~O" HUI.
1.1M. n"" di" "",i •. da, <,IÍ< I~ h"ras

lido 11"';""11". ~ .I, "",ul>;-., li,' 2<114
CRISTlAS( O[ FI(;UEIR[Otl (iO\lES

1''''\1'''''''''
SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O PARÁ

DIRETORIA DO FORO

W.::-tLl,\IHJ IH:.H It;\\U .•.•.1II
1'ltH;.\O HEIlli, •.•.I( li " .14,::1114

PRO(" 241'l'2014
() Preg,,,,i,,, da Jusliç. fc,h:r.1 .. S,',lo Pará. ,h:,ill"••l" f'l'la

I'<lfl•• i. n" 273. .I" 2f>.O~.201.'.",r"""a 'I"" o Oi"'lor da S""," ••;a
..••<l""n"'tali" •. J,,,," L"" ""anda I<,,,l,,~,,,,,. h"",,,I"Il""" ",.uhad"
da h"il.çl" cm epi~rare (contratação d" ,el("'o ",la i. co,,, ."",,,,",,,,ia
24 hora" para 02 ,'.,;<ulos. """,t" OI ad'I,"nd" n"",' " OI jj I"-'r.
lcnc'"Ol":' (m,a da J","ça F"d"ral dc Pn",,,,,o Gr.u n" Par;;. ,'nl U'""
nJS Suh•.•.'çlk, Judi<iárias dc ("a,lanhal c \tarah;!) " ra'ific••••a .d.
judle,\'lo ",alúa'!a pelo prq: ••"i",.1 e",I'''''' 'lJl'f", Sc~u"" (;"rai,
S,A KNpJ f>l.0?417SIOOlIl..3S1 pclo ,alor "'lal dc RS 1.34~JHI.
~NI'" I.

Rdé,\\.I',"'. o ,k ,,,,,,,hro ,Ic !'H.l
LUIS IlE"RIQUE DE CARVALHO 10l'ES

SEÇÃO JUDICIÁRIA ~O PIAUi
DIRETORIA DO FORO

L'\lR\llllJE ("O•.•.II<'ICI

1'",.:<",.>:~~f>l201~-JFI'r.{'onlra,am", l'niJ" F",kral. 1"" inlcm"'.t,,,
da Ju"iça f",kr.1 d" I. Grau - PI. Comra,ada: Fulura - S"1'\'iços
Proli."i ••"ai, Adnlin"ltalivos lId •. 10'1"-""""("••n1tal" n. H'201~ Oh-
i,'IO: pre'laçJo ,1,' "''''iço., ""ntinuad,,,, dc limJX";a.C<ln"'1'\',lÇ~oc
hil(iemzaçJn " ,crviço, d,. "I"-,i" ad",inislra,i,'o, léc"ico c Of"'ra-
ei'",a1. co", dcdi<ação C,dllSiva, ,k fo,m. ,ndi",IO. na ""de da S"I>.
""'1'.'10Judici3ria da J",liça fedcral no \I"nicipio d, r,,,,,, _ 1'1.Fun.
d.n",n,,, l.egal' Lei n. 10~20i2002. Lei n. :S.4:soi21HJ5.na IS 11
0212(MI~' \lPOr;iSLTI <. ,,,lIsidi••iam,,nle. na Lci n. l(f>MIIWJ
P"'ltra" •• de Trah.>lho; 02,1lf>1.():Sf><,I42:S7.l~~II.[len",,,,,, dc O"".
f'I'''': 3W03702, V.lor lo,al ,1•• C"",ra,,,; RS Ih<,l,2hJ,<,I7.D'la d,'
""ina''''J; 2~.O~.2()1~.A"",.m: J"il. f",l".,l Marvdo Ca"alh •• ('a_
.'ak'll1" ,lc Oli•.•.ira. V,cc.Dirclor do F"ro, pel. ("o",,"lao,,,.,' Paulo
AragJ•• d" Alm",da. Socio-Adnlill"lrado'. pela ("onlnLa,la

b,,, d<""m"nlO1"1<i~""r ",rifi, ••l" n" cn,k",ç" <1clr"nicoh"I';!I""" ,n ~''''.t>r•••••."til"i<~l'tt''l.
pcl" c,l<iig.o(MHH!OI41IM~}lMI17<,1

I),,,umcnl" a«",a,l" <I'gil<llm"nl"en"(m,,,c \11' n' 2.2IHI_2dc 24.0~120ül. q"" in"ilui a
Infracsmll",a ,1<'Cha,'"" p"hl",", lira,ilci ••• 1("1'.11••",1

	00000001
	00000002
	00000003